
Oracle 7023324 數據表

Oracle Sun 7023324 16Gbps SFP+ SR FC 850nm 收發器

7023324

Oracle Sun 7023324 16Gbps SFP+ SR FC 850nm 收發器

規格

製造商：太陽

MPN：FTLF8529P3BCV-QL

零件號：7023324

詳細信息：Oracle Sun 7023324 16Gbps SFP+ SR FC 850nm 收發器

類型：SFP+（小型可插拔）收發器

發射波長：850 納米。

Rx 波長：850 納米。

介質類型：多模光纖 (MMF)

光學預算：2.7 dB

最大限度。距離：100m

數據速率：4.25-14.025 Gbps

連接器：雙 LC

最小發射功率：-7.8 dB

最大發射功率：-0.5 dB

接收器靈敏度：-10.5 dBm

接收器過載：0 dBm

發射器類型：VSCEL 激光器

接收器類型：PIN 光電二極管

電源：+3.3V單電源



芯片組：住友

溫度：標準0°-70°C

立即購買
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